保護者各位

　　　　　　　今年度より、制服の着用期間（更衣時期）につきまして、下記の通り定めましたので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

５月末まで 中間考査から

６月末まで ９月１５日～１０月末

７月１日から９月１４日までは全員夏服

１１月１日から

着用許可期間 全員統一 例：５月は、ブレザー着用でも合い服でも可。中間考査終了後は夏服も可。

志度高校　各種制服着用期間について

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

　　　　※　疾病・傷害および冬季の遠距離通学などで規定の服装ができない場合は、「異装願」により許可を得ること。

香川県立志度高等学校　生徒指導部

防寒着
（セーター・カーデガン等）

　　　　※　各自、体調を考えて、上記着用期間での服装を調整すること。

　　　　※　学校行事で定められている場合は、その服装とする。

　　　　　　　　卒業式は防寒着の着用はできない。　　卒業式・入学式の靴下は白色とする。

　　　　　　　　文化祭は全員合い服とする。

　　　　※　各制服の着こなしについては、「制服に関する規定」および「図解　志度高生の正しい服装」を守ること。

１月 ２月 ３月

冬　服
（ブレザーを着用）

合い服
（ブレザーを着用しない）

夏　服

１学期
中間考査終了から

２学期
中間考査終了まで